
Producent Intellinet

EAN 0766623523882

Kod producenta 523882

Stan Nowy

Moduł MiniGB IC/SFP 1000Base-T RJ45
Gigabit
Indeks: 41251 Producent: IC INTRACOMVERTRIEBS GmbH Kod producenta: 523882

Cena: 278.00 zł

Opis

Moduł MiniGB IC/SFP 1000Base-T RJ45 Gigabit
Producent: Intellinet

Właściwości
Opis Zamień gniazdo modułu nadawczo-odbiorczego SFP w miedziany port Ethernet 10/100/1000 Mbps RJ45!
Standard SFP SFP
Zasięg SFP 100 m
Rodzaj światłowodu Single-mode
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Wymiary: 67 x 14 x 12 mm

Parametry
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